РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2015                                    № 78              х.Большая Кирсановка
    О внесении изменений в постановление

от 14.11.2014 №120 « О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
поселения на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 22.12.2014  №81 « О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2015 год и на   плановый период 2016 и 2017годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление  администрации Большекирсановского сельского поселения  от 14.11.2014№120 « О порядке применения бюджетной классифика-ции бюджета сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
1.1.1.Пункт 1.4. в части «Подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» муниципальной программы «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» дополнить словами «2232- Расходы на капитальный  ремонт гидротехнических сооружений ».
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на капитальный ремонт гидротехнических сооружений.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                           Г.В.Щеткова
PAGE
2